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	蒙城县人民政府办公室机关2025年没有使用一般公共预算拨款、政府性基金预算拨款、国有资本经营预算拨款
	蒙城县人民政府办公室机关2025年没有安排政府购买服务支出。
	（1）项目概述：支撑县政府门户网站（含政务新媒体）及网站意识形态领域建设的运维管护，政府信息公开网站
	（2）立项依据：县政府门户网站、县政府信息公开网站等常年安排项目归县政办运维管护；根据新《政府信息公
	（3）实施主体：蒙城县人民政府办公室。 
	（4）起止时间：2025 年 1 月 1 日——12 月 31 日。 
	（5）项目内容：政府门户网站专项运管费；县政府信息公开网站群专项运管费；机房搬迁等费用。 
	（6）年度预算安排：136.9万元。 
	（7）绩效目标：支撑县政府门户网站、政府信息公开网站运营，保障基层政务公开（国家级）标准化规范试点工
	项目支出绩效目标公开清单
	序号
	项目名称
	预算金额（单位：万元）
	1
	51.8
	2
	80.0
	3
	136.9
	4
	80.0
	5
	40.0
	6
	15.0
	7
	20.0
	8
	9
	10

